
UCHWAŁA NR XXXVI/282/2013
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Bestwina na rok 2013 Nr XXV/194/2012  Rady Gminy 
Bestwina z dnia 13 grudnia 2012 roku

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. 
z 2013 roku poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2  pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku 
samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 poz. 594 ze zm.) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 - Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku 
dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2013 r., który po zmianach otrzymuje brzmienie jak 
Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Zużałek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 stycznia 2014 r.

Poz. 26



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/282/2013 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów i wydatków dla rachunku dochodów jednostek budżetowych w placówkach oświatowych 
w 2013 r. 

Nazwa placówki dział rozdział paragraf dochody paragraf wydatki

        

PP Bestwina 801 80104 083 127 500,00 4220 127 500,00

PP Bestwinka 801 80104 083 104 000,00 4220 104 000,00

PP Janowice 801 80104 083 15 300,00 4220 15 300,00

PP Kaniów 801 80104 083 37 000,00 4220 37 000,00

suma rozdziału: 283 800,00  283 800,00

ST Bestwina 801 80148 083 93 700,00 4220 93 700,00

ST Bestwinka 801 80148 083 132 900,00 4220 132 900,00

ST Janowice 801 80148 083 8 000,00 4220 8 000,00

ST Kaniów 801 80148 083 3 100,00 4220 3 100,00

 
 suma rozdziału: 237 700,00  237 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 26


		2014-01-03T14:24:49+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




